
ورزشی

سرویس ورزشی-
پس از ابقای تاج در فدراسیون فوتبال حالا خبر 
می رسد سایر بازنشستگان این فدراسیون هم دنبال 
راهی هســتند تا از طریق آن قانون را دور زده و در 

فوتبال ماندنی شوند!
ابقای مهدی تــاج به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال 
موجــی از انتقــادات را علیه او به راه انداخــت تا جایی که 
برخی کارشناســان از جمله رئیس اســبق ســازمان تربیت 
بدنی در اظهار نظری مدعی شــدند تاج بــا دور زدن قانون 

رئیس فدراسیون فوتبال ماند. 
ایــن انتقــادات تــا آنجا ادامه داشــت که دیــروز هم 
عضو هیئت رئیســه فراکســیون ورزش مجلس تاکید کرد 
رئیس فدراسیون فوتبال باید از سمت خود کناره گیری کند. 
سید کاظم دلخوش در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا با اشاره 
به انتشار اخباری مبنی بر ابقای تاج در فدراسیون فوتبال با 
اســتناد به ماده ۶۰ قانون مدیریت خدمات ایثارگران گفت: 
قانون مصوب مجلس درباره منع به کارگیری بازنشســتگان 
قانون موخر است و باید به این قانون استناد شود مگر اینکه 

نیاز به اصلاحات وجود داشته باشد.
وی با اشــاره بــه دیــدار رئیس فدراســیون فوتبال با 
رئیس مجلس و اعلام نظر علی لاریجانی مبنی بر اینکه قانون 
منع به کارگیری بازنشســتگان شامل فدراسیون ها می شود، 
یادآور شد: با وجود قانون مصوب مجلس تاج باید کنار برود 

و در این باره نظر رئیس  مجلس صائب است.
دلخوش با بیــان اینکه اداره قوانیــن مجلس باید نظر 
تقنینی خود را درباره ابقای رئیس فدراســیون فوتبال اعلام 
کنــد، یادآور شــد: همه باید بــه قانون منع بــه کارگیری 

بازنشستگان تمکین کنند.
این عضو فراکسیون ورزش در پایان درباره طرح مباحثی 
درخصوص تعلیق عضویت ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در صورت کناره گیری تاج گفت: مگر مملکت با رفتن آدم ها 

به هم می ریزد؟ قطعا چنین اتفاقی نخواهد افتاد.
بازنشسته ها به دنبال راهی برای ماندن

بــا وجود تمام این صحبت ها، تاج بــه قیمت تهدید به 
تعلیق فوتبال ایران در فدراســیون ماند و در جلسه مشترک 
او با وزیــر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک عنوان شــد 
سایر بازنشستگان فوتبال از جمله دبیر و تعدادی از اعضای 
هیئت رئیسه از سمت های خود کناره گیری می کنند. علیرغم 
انتشــار این خبر حالا از فدراسیون فوتبال خبر می رسد که 
بازنشستگان فدراســیون هم مثل تاج عزم ماندن کرده اند و 

دوست ندارند صندلی های مدیریت را ترک کنند!
در همین باره خبرگزاری مهر در گزارشــی نوشت: »در 
حالی که عنوان شــده بود تا قبــل از روز 15 آذرماه مجمع 
فدراسیون برای تعیین تکلیف اعضای بازنشسته هیئت رئیسه 
برگزار خواهد شد، نشست فوق العاده هیئت رئیسه عصر روز 

شنبه برگزار شــد و برخلاف نشست های قبلی که گزارش 
موارد مطرح شــده در آن بر روی سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال قرار می گرفت، از این نشســت هیچ خبری منتشر 

نشد.
پس از اتفاقــات اخیر طبیعتا مهم تریــن بحث مطرح 
شده در جلسه هیئت رئیســه بررسی رفتن یا ماندن اعضای 
بازنشســته بود که اعضا نظرات خــود را در این مورد عنوان 
کردنــد. گویا در این نشســت رفتن محمدرضا ســاکت از 
مسئولیت دبیرکلی فدراسیون فوتبال قطعی شده اما تکلیف 

سایر اعضای بازنشسته هنوز مشخص نشده است.
ظاهــرا آنهــا قصد دارنــد راهــی را بــرای ماندن در 
مسئولیت شــان پیدا کنند که یکی از آن می تواند همکاری 
پاره وقت با فدراســیون باشد. این درحالی است که بعید به 
نظر می رســد رئیس سازمان لیگ برتر فوتبال ایران بتواند به 

صورت پاره وقت به کارش ادامه دهد!
رفتن فرجی از کاراته قطعی شد

تحــرکات فوتبالی ها برای ماندن، باعث شــد روســای 
والیبال و کاراته هم بیکار ننشینند و دنبال راهی برای ماندن 
باشند. محمدصادق فرجی رئیس فدراسیون کاراته برای حفظ 
این مسئولیت شــکایتی به دیوان عدالت انجام داد که البته 
به سرانجام نرســید. وی به دنبال این بود تا از تبصره ای که 
مهدی تاج از آن برای ابقا در فدراسیون فوتبال استفاده کرد، 

برای ادامه مدیریتش در دیوان عدالت بهره ببرد.
این ماده قانونی )ماده ۶۰ قانون جامع ایثارگران( تاکید 
دارد که ایثارگرانی که زودتر از موعد بازنشسته شده باشند به 
شرط موافقت مسئول دستگاه امکان بازگشت دارند. فرجی 
اما قبلا از این قانون اســتفاده کرده بــود و به همین دلیل 
اقدام وی برای استفاده دوباره از آن به نتیجه نرسید، بنابراین 

فرجی باید به خاطر بازنشستگی ترک پست کند.
احمد ضیایی رئیس فدراســیون والیبال هم مشابه اقدام 
فرجی را انجام داده اســت. قرار است حداکثر تا چهارشنبه 
پاســخ دیوان به او اعلام شود. در صورت پاسخ منفی دیوان، 

ضیایی نیز ترک پست خواهد کرد.
جالب اینکه از دیروز کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
تصمیم گرفتند با روســای فدراسیون هایی که بازنشسته اند 
و نرفته انــد مکاتبه نکنند و بودجه هــم ندهند. گویا دیوان 
محاســبات اداری بــا اتمام مهلت فعالیت بازنشســته ها در 
فدراسیون های ورزشی از ٢۶ آبان اعلام کرده فعالیت روسای 
بازنشسته فدراسیون ها از نظر دیوان محاسبات جرم محسوب 
می شود و قوه قضائیه هم بطور جدی دنبال این مورد است.

کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش هم براســاس این 
اعلام تصمیم گرفته اند تا تعیین تکلیف روســای بازنشسته 
فدراســیون ها، با آنها مکاتبه نکنند و پول هم تبادل نکنند. 
تاکنون تکلیف فدراســیون های والیبال، کاراته و ورزش های 

رزمی مشخص نشده است.

فدراسیون های بلاتکلیف مشمول بازنشستگی، بودجه نمی گیرند

خبری از استعفای اعضای هیئت رئیسه نیست
تلاش بازنشسته های فوتبال برای ماندن در فدراسیون!

* با توجه به اینکه علیرضا رحیمی به دلیل بازنشســته بودن از ریاست 
فدراســیون هندبال کنار رفت، رضا صالحی امیــری رئیس کمیته ملی 
المپیک برای او حکم مشاوره صادر کرد.به این ترتیب رحیمی در کمیته 
ملی المپیک حکم مشاوره گرفت و او همچنین عضو هیئت اجرایی کمیته 

ملی المپیک است.
* در آخرین روز از مهلت تعیین شده برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون ناشنوایان 
دیروز ۸ نفر برای تصدی پســت ریاســت این فدراســیون ثبت نام کردند.مسعود 
فراهانی طجر )کارشناس وزارت ورزش و جوانان(، عارف سعیدی )فیزیوتراپیست(، 
کاظم نظم ده )کارمند سازمان بهزیستی(، سعید کاظمی )پزشک(، افشین داوری 
)سرپرست پیشین فدراســیون ناشــنوایان(، کرم الله علیمرادی )رئیس  پیشین 
فدراســیون ناشنوایان(، رمضانعلی دولو )سرپرســت فدراسیون هندبال( و مهران 
تیشــه گران )دبیر فدراسیون ناشــنوایان( کاندیداهای شرکت  کننده برای تصدی 
پســت ریاست فدراسیون ناشنوایان هستند. اسامی نهایی کاندیداها پس از تایید 
از سوی وزارت ورزش و جوانان اعلام خواهد شد. ثبت نام از کاندیداهای انتخابات 

فدراسیون ناشنوایان از 1۳ آبان آغاز شده بود و دیروز به پایان رسید.
* رئیس  فدراســیون پزشــکی ـ ورزشــی گفت: در صورتی که گوش 
آســیب دیده وزنه بردار تیم ملی ترمیم نشــود باید جراحی کند.براری 
وزنه بردار کشــورمان در جریان مسابقات قهرمانی جهان از ناحیه گوش 
آســیب دید. غلامرضا نوروزی رئیس  فدراســیون پزشکی ـ ورزشی 
درخصوص شرایط این ورزشــکار به فارس گفت: پرده گوش براری پاره 
شده و این پارگی ۱۰ تا ۱۵ درصد است. وی همچنین دچار افت شنوایی 
شده است. باید دو هفته بعد دوباره برای معاینه مجدد مراجعه کند، اگر 

ترمیم شد چه بهتر، اگر نشد باید عمل جراحی کند.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید محمد مسیّبی
منافقانراهمبهتوبهدعوتمیکرد

شهید محمد مسیبی به سال 1۳47 دیده به 
جهان گشــود و در تاریخ 9 اسفندماه 1۳۶4 در 

17 سالگی شربت شهادت را نوشید.
ورزشــکار و قوی بود. بــه ورزش های رزمی 
علاقه خاصی داشت و یک مومن ضعیف نبود. با 
اقتدار و قدرت بود و از روحیه قهرمانی و رزمی و 
ورزشی خود در راه خیر و کارهای خیر استفاده 

می کرد.
در عملیــات والفجــر۸، نگهبان بیمارســتان حضرت زهــرا)س( بود که 
هواپیماهای عراقی بیمارســتان را بمباران کردند. از ناحیه پای چپ و ســر و 
گردن به شدت مجروح شد، تا خواستند او را به عقب ببرند مجددا هواپیماها، 
منطقه را بمباران شیمیایی کردند و امدادگران نتوانستند او را به عقب ببرند و 
یا حتی ماسک به او بزنند، لذا به علت استشمام گازهای شیمیایی و خونریزی 

زیاد در همان بیمارستان به شهادت رسید.
شــهید در وصیت های خــود حتی منافقان را به راه درســت می خواند و 
معتقد بود که بازگشت به خوبی ها بر دل آنها اثر می گذارد و آنها را از خطاهای 
گذشــته باز می دارد. همیشه برای توبه و بازگشت در رحمت الهی باز است و 

نباید ناامید بود.
محمد قدر علم و دانش را خوب فهمیده بود. به همین خاطر در وصیت نامه 
به هم کلاســی هایش توصیه می کند: درس و مدرســه را ترک نکنند چرا که 

مدرسه انسان ساز است.

حدیث دشت عشق

آذری: کسی نمی تواند چیزی را به ما تحمیل کند
مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن اصفهان گفت:  از ٢ ماه پیش می دانستم که 
تیم ما در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد.سعید آذری در مورد اظهارات 
امید نمازی مبنی براینکه علیرضا منصوریان به او تحمیل شد و آذری مجبور 
شــد که من را برکنار کند، گفت: مگر کســی می تواند به ما چیزی را تحمیل 
کند. واقعیت این اســت که ما یک مجموعه هستیم و سهامدارانی داریم و با 
توجه به حساسیت فوتبال در سطح جامعه نتایج تیم فوتبال به شدت پیگیری 
می شــود. گاهی اوقات نتایج قاتل مربیان هســتند، گاهی اوقات هم می توان 
تا آخرین لحظه ایســتاد و گاهی این اتفــاق نمی افتد. ما توضیحاتمان را ارایه 
کردیم که از توضیح های ما قانع نشدند.مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان در 
مورد اینکه گفته می شود علیرضا منصوریان از سوی یکی دو عضو ارشد هیئت 
مدیره حمایت می شده اســت، گفت: همه با منصوریان موافق بودند این یک 
تصمیم گیری جمعی بود. همانطور روزی که امید نمازی به ذوب آهن آمد یک 
تصمیم جمعی بود اکنون هم در مورد منصوریان همین اتفاق افتاده و اکثریت 
به منصوریان رأی دادند و او بهترین انتخاب بود.آذری در مورد اینکه چقدر به 
موفقیت منصوریان در ذوب آهن امیدوار است، گفت: موفقیت تابعی از شرایط 
مختلف اســت. اما قطعاً منصوریان تمام توانش را به کار می گیرد تا ذوب آهن 
به موفقیت برســد ما به توانمندی او ایمان داریم. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن 
اصفهان در مورد اینکه گفته شــد ســهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۳+1 
است اما اکنون شاهد آن هستیم که ذوب آهن در پلی آف لیگ قهرمانان حضور 
دارد و سهمیه ایران ٢+٢ شده است، گفت: من از دو ماه پیش می دانستم که 
ما در پلی آف حضور داریم و AFC برنامه ریزی هایش را در همان زمان مشخص 
کرده بود اما گفتم شــاید اطلاعات مهدی تاج بیشتر از ما است و شاید ایشان 
امیدوار بود که شیخ سلیمان با حضورش در فینال قهرمانان آسیا 1+۳ سهمیه 

را برای ایران تأیید کند که این اتفاق نیفتاد. 
اعلام رسمی سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2019

دپارتمان امور بین الملل فدراسیون از اعلام سهمیه ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا ٢۰19 خبر داد.

کمیته مســابقات لیگ قهرمانان آسیا سهمیه باشگاه های مختلف را برای 
حضور در فصل ٢۰19 این رقابت ها مشــخص کرد که با اعلام دپارتمان امور 
بین الملل فدراسیون، فوتبال باشگاهی ایران صاحب دو سهمیه مستقیم و دو 
سهمیه در مرحله پلی آف شد.برهمین اساس تیم های پرسپولیس و استقلال 
تهران به ترتیب به عنوان قهرمان لیگ برتر و جام حذفی بطور مستقیم به این 
مســابقات راه پیدا کردند. همچنین سایپا و ذوب آهن نیز به مرحله پلی آف 
راه یافتند.لازم به توضیح اســت، طبق اعلام AFC ذوب آهن اصفهان ابتدا 1٢ 
فوریه )٢۳ بهمن ماه( به مصاف تیم برنده دیدار الکویت کویت و الوحدت اردن 
می رود و ســپس در صورت پیروزی 19 فوریه )۳۰ بهمن( مقابل الغرافه قطر 
حاضر می شود. همچنین تیم سایپا نیز ابتدا باید با پنجاب هند در تهران بازی 

کند و در صورت پیروزی میهمان الریان قطر خواهد بود.
بیرانوند، نخستین دروازه بان تاریخ که نامزد مرد سال آسیا شد

علیرضا بیرانوند با حضور در بین ۳ نامزد نهایی برترین بازیکن سال آسیا 
صاحب یک رکورد خاص در این زمینه شــد. نام علیرضــا بیرانوند دروازه بان 
پرسپولیس در بین ســه نامزد نهایی برترین بازیکن سال آسیا دیده می شود. 
برای اولین بار در تاریخ آســیا نام یک دروازه بان بین سه نامزد نهایی برترین 
بازیکن سال دیده می شــود.این جایزه از سال 1994 )تاریخ ایجاد جایزه مرد 
ســال آسیا توســط AFC( به برترین بازیکن سال اهدا شــده و تاکنون هیچ 
دروازه بانی در بین ســه نامزد نهایی حضور نداشته است. از سال 19۸4 تا 94 
هم جایزه ای به عنوان بهترین بازیکن ســال اهدا می شد که در آن سال ها هم 
هیچ دروازه بانی در جمع سه نامزد نهایی قرار نگرفت. عبدالکریم حسن بازیکن 
قطری تیم الســد و یوتا سوزوکی مهاجم ژاپنی تیم کاشیما که ارزشمندترین 

بازیکن سال لیگ قهرمانان شد نیز در این جمع حضور دارند.
مدیریت ورزشگاه آزادی تغییر می کند؟

پس از گذشــت 4 ماه از سرپرستی فرهاد نیکوخصال در ورزشگاه آزادی 
شــنیده ها حاکی اســت که دوباره مدیریت این ورزشگاه دستخوش تغییرات 
خواهد شد و بزودی مدیریت جدید آزادی از سوی شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی معرفی خواهد شــد. حسن کریمی که در نخستین اقدام خود 
پس از حضور در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی اقدام به تغییر مدیر 
مجموعه ورزشــی آزادی کرد و فرهاد نیکوخصال را که مدیریت مجموعه های 
ســوارکاری کل کشور را نیز بر عهده داشت، در ٢۳ تیر سال جاری سرپرست 
مجموعه ورزشــی آزادی کرد، حال با گذشــت 4 ماه از دوره سرپرستی وی 
در ورزشگاه آزادی، شــنیده ها حاکی است که بنا به درخواست کریمی مدیر 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، فرهاد نیکوخصال روز گذشته آزادی 
را ترک کرده و قرار اســت او تنها مدیریت مجموعه های سوارکاری کل کشور 
را بر عهده داشته باشــد. به نظر می رسد کریمی تمایل ندارد که نیکوخصال 
مدیریت ورزشــگاه آزادی را بر عهده بگیرد و قرار است بزودی مدیریت جدید 

ورزشگاه آزادی را منصوب کند.
جلسه شفربا استقلالی ها 

تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال بعد از چند روز در زمین چمن ورزشگاه 
صنایع دفاع برگزار شد. آبی پوشان پیش از این به دلیل شرایط جوی در سالن 
یا چمن مصنوعی تمرین کردند. پیش از شروع تمرین بازیکنان در جلسه فنی 

شفر شرکت کردند. 
* اللهیار صیادمنش، مهدی قائدی و رضا کریمی با تیم ملی امید در عمان 
حضور دارند، چشمی، غفوری و حسینی هم در اردوی تیم ملی بزرگسالان به 

سر می برند و به همین دلیل در تمرین امروز شرکت نکردند.
* در ابتــدای تمریــن بازیکنان بدن های خود را گرم کرده و ســپس در 
گروه های 4 و 5 نفره آقا وسط بازی کردند. در بخش بعد هم فوتبال در نیمی 

از زمین برگزار شد.
* داریوش شــجاعیان و مرتضی آقاخان مثــل روزهای اخیر به تمرینات 
اختصاصی پرداختند.شجاعیان در بخشی از تمرینات گروهی امروز آبی پوشان 

هم حضور داشت.
تیم فوتبال استقلال روز 4 آذر در ورزشگاه تختی اهواز میهمان استقلال 

خوزستان خواهد بود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1118211651126. پدیده

2117402491525. سپاهان

3126422112922. تراکتورسازی

4945093617. پرسپولیس

5124441511416. پارس جنوبی جم

611443129316. پیکان

216-7124441113. سایپا

81136296315. استقلال تهران

112-912192910. ماشین سازی تبریز

312-10121921114. صنعت نفت آبادان

411-11112541115. ذوب آهن

411-12122551014. نساجی مازندران

711-1312255714. فولاد خوزستان

1010-1412246818. استقلال خوزستان

139-1512237518. سپیدرود رشت

78-1612156613. نفت  مسجدسلیمان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال-جام خلیج فارس

جمعه 2 آذر ۱397
* پیکان.......................................................................................... فولاد)ساعت 15(
* ماشین سازی تبریز................................................................ سپاهان )ساعت15(
* سپیدرود رشت............................................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت15(
* صنعت نفت آبادان....................................... نساجی مازندران )ساعت1۶:4۰(

شنبه 3 آذر ۱397
* ذوب آهن........................................................ پارس جنوبی جم )ساعت15:15(

یکشنبه 4 آذر ۱397
* پرسپولیس.................................................................... تراکتورسازی )ساعت15(
* پدیده...................................................................................... سایپا )ساعت15:45(
* استقلال خوزستان............................................ استقلال تهران )ساعت17:۳5(

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
دوشنبه 28 آبان

معوقه هفته 9 لیگ برتر ایران
*پرسپولیس..................................................... پیکان)ساعت 1۶:15 - شبکه سه(

فوتبال لیگ ملت های اروپا
*آلمان................................................................. هلند)ساعت ٢۳:15 - شبکه سه(
*دانمارک................................................... ایرلند)ساعت ٢۳:15 - شبکه ورزش(

سهشنبه 29 آبان
فوتبال دوستانه بین المللی

*ایران.............................................................. ونزوئلا)ساعت 1۸:۳۰ - شبکه سه(
فوتبال لیگ ملت های اروپا

*پرتغال......................................................... لهستان)ساعت ٢۳:15 - شبکه سه(

صعود شاهین بوشهر 
به صدر جدول لیگ دسته اول

در روز دوم از هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال تیم شاهین 
شهرداری بوشــهر با پیروزی مقابل قشقایی شیراز به صدر جدول 

رسید.
دیدارهای پایانی هفته ســیزدهم لیگ دســته اول فوتبال دیروز برگزار 
شد.تیم شاهین بوشهر در شیراز به یک پیروزی مهم دست پیدا کرد و با ٢۳ 
امتیاز و تفاضل گل بهتر نســبت به مس کرمان به صدر جدول رســید. گل 
گهرسیرجان در تبریز متوقف شــد و آلومینیوم اراک مقابل مس رفسنجان 
شکســت سنگینی را متحمل شــد. بادران هم در خانه مغلوب فجرسپاسی 

شد.نتایج این بازی ها به شرح زیر است:
* مس رفسنجان 4 .........................................................................آلومینیوم اراک1
گلها: مصطفی احمدی ٢ گل، محمدحسین میرآزما، اکبر صغیری برای 

مس - مهدی ترکمان برای آلومینیوم
* قشقایی شیراز صفر ................................................................. شاهین بوشهر یک

گل: رضا دهقان 
* شهرداری تبریز یک ......................................................... گل گهر سیرجان یک

گلها: شهریار طاحونی برای شهرداری - پیمان رنجبری برای گل گهر
* بادران صفر ................................................................................ فجر سپاسی یک

گل: علی امیری 

صفحه 9
دوشنبه 2۸ آبان 1۳9۷

11 ربیع الاول 1۴۴0 - شماره 220۵۳

آگهی حصر وراثت
آقای جمشــید شــهرت دهقان نام پدر عبداله به شناسنامه 107 صادره از 
مسجدســلیمان درخواستی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که شــادروان مرحوم خانم صنم شــهرت عباسی تشنیزی 
به شناسنامه 387 صادره کیارتشــنیز در تاریخ 1397/6/20 در شهر اهواز 
اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات 
فوق 2- هدایت اله دهقان بشناســنامه 6 صادره رامهرمز 3- فرهاد دهقان 
به شناســنامه 42 صادره رامهرمز )فرزندان ذکور متوفیه( 4- پروانه دهقان 
به شناســنامه 6590 صادره رامهرمز 5- فرزانه دهقان به شناسنامه 7043 
صادره رامهرمز )فرزندان اناث متوفیه( و لاغیر به شرح دادخواست تقدیمی 
کلاسه 970479/8/97 حقوقی می باشــد. اینک با انجام تشریفات قانونی 
مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد 

از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز

 405 GLX-XU7ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 
به شــماره پــلاک 392 و 58- ایران 14 به رنگ خاکســتری - 
متالیک مدل 1397 و شــماره موتور 124k1184529 و شــماره 
شاســی NAAM01CE9JK390349 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

تیم ملی تکواندوی ایران با چهار 
امــروز عازم فینال  ملی پوش صبح 
امارات  در   2۰۱8 گرندپری  مسابقات 

می شود.
 آخریــن مرحله)فینال( مســابقات 
گرندپــری ٢۰1۸ روز پنجشــنبه هفته 
جاری با حضور 1۶ تکواندوکار برتر 4 وزن 
المپیکی به میزبانی شهر »فجیره« کشور 
امارات برگزار می شــود و تیم ملی ایران 
نیز با چهار تکواندوکار عازم این رقابت ها 

می شود.
ترکیب چهار نفره تیم ملــی تکواندوی ایران که باید 

ساعت ۸ صبح امروز عازم امارات شود به قرار زیر است: 
1( وزن 5۸- کیلوگرم، آرمین هادی پور
٢( وزن 5۸- کیلوگرم، فرزان عاشورزاده
۳( وزن ۶۸- کیلوگرم، ابوالفضل یعقوبی

4( وزن ۸۰+ کیلوگرم،  سجاد مردانی 
هدایت تیم ملــی تکواندوی مردان ایــران را فریبرز 

عسکری به عنوان سرمربی و علی محمد بسحاق به عنوان 
مربی برعهده دارند. قابل توجه است که تکواندوکاران ایران 
پس از ٢ دو ســال و در مرحله چهــارم گرندپری  ٢۰1۸ 

توسط آرمین هادی پور به مدال طلا دست یافتند.
مســابقات G۸ اســت و تنها 1۶ نفر برتــر رنکینک 
المپیکی جواز حضور در آن را دارند، به نفرات اول تا سوم 
مرحله آخر گرندپــری به ترتیب ۸۰، 4۸ و ۸۰/٢۸ امتیاز 

المپیکی داده می شود.

اعزام4تکواندوکاربهفینالگرندپری2018امارات
تیم فوتبال پرســپولیس در حالی باید مقابل پیکان یک بازی معوقه از هفته نهم لیگ برتر را انجام 

بدهد که تقریبا اکثر بازیکنانش را در اختیار ندارد!
تیم فوتبال پرسپولیس بعد از حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا ٢۰1۸ خسته و مجروح! به لیگ برتر بازگشته 
است. سرخپوشان محمد انصاری را در فینال از دست دادند و سایر بازیکنان تیم هم خسته هستند. این مسابقه در 
روز فیفا برگزار می شود! زمان بازی مورد اعتراض برانکو است و او حتی از روی ناراحتی و عصبانیت گفت که با تیم 
زیر 17 ساله های پرسپولیس به مصاف پیکان می رود. از سویی دیگر مسئولان سازمان لیگ هم می گویند که زمانی 
که می خواستند این مسابقه را برای کمک به پرسپولیس به تعویق بیندازند باشگاه در نامه ای اعلام کرد حاضر است 

که در هر مکان و هر زمان و بدون ملی پوشان خود به مصاف پیکان بروند!
امروز سایه پرسپولیس ساعت 1۶:15 در ورزشگاه آزادی به مصاف پیکان خواهد رفت. پیکانی که آن زمان هم 
از تعویق مسابقه خیلی راضی نبود ولی شاید اکنون از زمان برگزاری مسابقه رضایت کامل داشته باشد زیرا بازیکنان 

پرسپولیس بعد از از دست دادن جام قهرمانی آسیا از نظر انگیزشی هم در شرایط ایده آلی نیستند. 
پرسپولیس با دو بازی کمتر 17 امتیازی است و در رده چهارم جدول قرار گرفته است. شاگردان برانکو در صورت 
برد در این مســابقه در همین رده باقی می مانند اما پیکان 1۶ امتیازی در رده ششــم جدول است و در صورت برد 

پرسپولیس می تواند جای این تیم را در جدول بگیرد. 
پیکان ســه هفته است که بردی در لیگ نداشــته و با دو باخت متوالی مقابل تراکتورسازی و پارس جنوبی به 
مصاف پرسپولیس می آید. تیم داوری این مسابقه هم عبارتند از: مهدی مرجان زاده داور و کمک داوران محمدرضا 
ابوالفضلی و ســعید علی نژادیان. یاســر همرنگ داور چهارم و فریدون اصفهانیان به عنوان ناظر داوری در این بازی 

حضور دارد.

بازگشتپرسپولیسنصفونیمهبهلیگبرترفوتبال

محمد بنا بعد از 2 سال دوری بار دیگر به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان انتخاب شد.
بعد از اســتعفای رسول خادم و سرپرستی حمید بنی تمیم در فدراسیون کشتی این روزها تغییرات بنیادی در بخش 
تیم های ملی در حال انجام اســت. ابتدا غلامرضا محمدی به عنوان ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد به جای رسول خادم 
انتخاب و معرفی شد. دیروز هم خبر رسید که محمد بنا بار دیگر سکان هدایت تیم ملی کشتی فرنگی را برعهده گرفته 

است.
محمــد بنا که اوج کارش در المپیک ٢۰1٢ بود و ۳ مدال طــلا برای ایران در لندن به ارمغان آورد، به خاطر چنین 
موفقیتی و همچنین خصوصیت اخلاقی خود به آقای خاص کشــتی ایران معروف شــده و برای سومین مرتبه در ۶ سال 

اخیر کار خود را در تیم ملی کشتی فرنگی از سر می گیرد.
اولین بار سرمربیگری محمد بنا در تیم ملی بزرگسالان قبل از المپیک ٢۰1٢ لندن بود که حتی با تغییرات در راس 
فدراسیون کشتی هم برخلاف غلامرضا محمدی جایگاه خود را از دست نداد و کارنامه درخشانی ثبت کرد. بعد از مدتی 

بنا نتوانست با رسول خادم کار کند و به اختلاف خورد تا این اتفاق باعث استعفای او شود.
بار دوم محمد بنا برای المپیک ٢۰1۶ بازگشت. همه تصور می کردند خاطرات لندن قرار است با بنا در ریو هم تکرار 
شــود؛ اما نشد که نشد. ناکامی نسبی فرنگی کاران در المپیک ریودوژانیرو باعث شد سکانس های تلخی از محمد بنا ثبت 

شود؛ جایی که او مقابل دوربین ها  اشک ریخت و زانو زد.
دیروز حمید بنی تمیم بعد از گذشت کمتر از یک ماه از مسابقات جهانی ٢۰1۸ محمد بنا را به سمت سرمربی تیم ملی 
بزرگسالان کشتی فرنگی برگزید تا برای سومین بار در یک دهه اخیر او در راس این تیم قرار بگیرد. حالا با بازگشت محمد 
بنا احتمالا باید شاهد یک انقلاب دیگر در کشتی فرنگی ایران باشیم. چه بسا شاگردان سابق او از جمله حمید سوریان، 

امید نوروزی و قاسم رضایی هم با بازگشت استادشان برای بازگشت به تیم ملی علاقه نشان دهند.

بنایکشتیفرنگیبرگشت
ســرمربی تیم ملی گفت:» من به عنوان مربی کسی نیستم 
که بخواهم از روی صندلی خود بلند شوم و برای کسی مشکلی 
ایجاد کنم اما وقتی ببینم کسی قصد دارد به تیم من ضربه بزند 

کوتاه نمی آیم.«
کارلــوس کی روش در کنفرانس خبری پیش از دیدار برابر ونزوئلا 
درباره حواشــی به وجود آمده طی چند روز اخیر گفت: »من وقتی به 
عنوان فرمانده می بینم مطلبی یا مسئله ای به روحیه بازیکنان تیم من 

لطمه وارد می کند واکنش نشــان می دهم. اگر کســی به کادر فنی من توهین کند من کوتاه نمی آیم.« سرمربی تیم ملی 
در ادامه گفت: »پیش از جام جهانی همه توقع یک شکست بزرگ را داشتند و معتقد بودند به روسیه می رویم و شکست 
می خوریم و تمام اما همان افراد قبل از جام ملت های آسیا پیش خودشان می گویند این بازیکنان می توانند قهرمان آسیا 
شوند.« کی روش درباره هجمه ها علیه کادرفنی او و انتقاداتی که به آنها وارد می شود نیز گفت: »هدف از حمله ها به کادر 
من، اوسیانو یا لوپز نیست، هدف من هستم. تمام این تلاش ها فقط یک هدف دارد که من بروم. من باید بروم و آن 4 نفر 
را خوشحال کنم یا بمانم و با قدرت کار کنم تا با قهرمانی مردم ایران را خوشحال کنیم. من به عنوان مربی کسی نیستم 
که بخواهم از روی صندلی خود بلند شــوم و برای کسی مشــکلی ایجاد کنم اما وقتی ببینم کسی قصد دارد به تیم من 
ضربه بزند کوتاه نمی آیم. در دعوا کوتاه نمی آیم اما دنبال شر هم نمی گردم. به نظر شما باید افرادی که قصد تحریک من 
را دارند را خوشحال کنم یا مردمی که معتقدند ما می توانیم قهرمان شویم را خوشحال کنم؟« کی روش در ادامه گفت:» 
یک چیزی را به شما قول می دهم. در اولین روزی که در خیابان قدم بزنم و اولین شخصی که بیاید و به من بگوید ما تو 

را دوست نداریم و از ایران برو، بلافاصله ایران را ترک خواهم کرد اما به خاطر 4 نفر نمی روم.«

کیروش:مردمبگویندبرو،بلافاصلهایرانراترکمیکنم

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان به استناد 
مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره دو قطعه زمین)جمعا( 
واقع در پارک 17 شــهریور به شــرح جدول ذیــل از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید:

ف
سپرده شرکت مساحتنشانیکاربریردی

در مزایده)ریال(
اجاره ماهیانه 

)ریال(

شهربازی1

سمنان، پارک 
17شهریور، 

قسمت شرقی 
پارک

دو قطعه زمین هر یک 
به ابعاد 17/40*36 و 
22/50*36 مترمربع و 
جمعا به مساحت تقریبی 

1436 مترمربع

5/300/0008/500/000

لذا از کلیه متقاضیان دعــوت می گردد تا پایان وقت اداری)14/30( 
مــورخ 1397/9/7 جهت دریافت، تکمیل اســناد مزایده به آدرس: 
ســمنان، میدان امام علی)ع(، تقاطع بلوار شــهید چمران و هشــت 
شهریور، ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز شــهری شهرداری 
سمنان)واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33466990 تماس 

حاصل نمایند. 
لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری سمنان

سرویس ورزشی-
نمایش دو بازیکن خارجی تیم اســتقلال تهران یعنــی »حاجی الگرو« 
نیجریه ای و »نوی مایر« آلمانی در بازی های اخیر این تیم به ویژه مقابل سایپا 
در جام حذفی که به شکســت و حذف این تیم )یعنی استقلال( انجامید، به 
اندازه ای جالب و امیدوارکننده و تاثیرگذار بودکه »شــفر« سرمربی آبی ها که 
قبلا گفته ایم و باز هم تاکید می کنیم، هرگز شــفر پارسال نیست! در بازی با 

ماشین سازی اسم این دو بازیکن خارجی را جزو 1۸ نفر هم اعلام نکرد و...! 
سرمربی استقلال اصلا به آنها زحمت سفر به تبریز را هم نداد...! البته شفر 
کاملا حق داشت. هر کسی دیگر هم جای او بود و می دید که »گرو« در دقیقه 
4۰، چگونه آن توپ ارسالی از چپ درون ۶ قدم حریف به راحتی با یک بغل پا 
به گل تبدیل می کرد، با ناشی گری هدر داد و به جای توپ، چمن های محوطه 
۶ قدم را لگد کرد! او را نه برای یک بازی بلکه برای تمام فصل و همیشــه از 

لیست تیم کنار می گذاشت! 
سؤال و البته سؤال تکراری این است که این بازیکنان مثلا خارجی را چه 
کسی به فوتبال ما قالب می کند؟! آیا تیمی مثل استقلال تیمی تازه تأسیس و 
نوپا است که به این راحتی کلاه سرش می رود و مشتی دلال منفعت جو، کلاه 
سرش می گذارند؟! آیا فقط باید در حرف و شعار دم از قدمت، بزرگی و شان و 
شوکت زد و در عمل باید آنقدر ناشیانه و ضعیف عمل کرد که این تیپ و نوع 

از مثلا بازیکنان خارجی را با قیمت های کلان به خوردمان دهند؟!
 بزرگی به اســم و حرف و وصف نیست، به عملکرد و رفتار است. با رفتار 
و عملکرد خودتان فوتبال ایران و تیم های ریشه دار را کوچک و خراب نکنید، 

لطفا!
حرف ما هرگز این نیســت که بازیکن خارجی »بد« اســت و یا با بازیکن 
خارجی مخالفیم، بلکه حرف مان این اســت که در این باره اول مراقب باشیم 
کلاه سرمان نرود و مشتی شیاد منفعت جو »شبه بازیکن« را به اسم »بازیکن« 
به خوردمان ندهند و بعد به ریش مان بخندند! و ثانیا از بازیکن خارجی آنجا و 
وقتی استفاده کنیم که نظیر و مثلش در فوتبال خودمان وجود نداشته باشد 
و ورود و جذب آن بازیکن خارجی به کیفیت و تیم ها و لیگ فوتبال ما، تاثیر 

مثبت داشته باشد و آن را بهبود بخشد.

مراقبباشیم
کلاهسرماننرود!

نکته  ورزشی

سرمربی پرسپولیس از برگزاری بازی مقابل 
پیکان در روز فیفادی گلایه کرد.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست 
خبری پیش از دیــدار با پیکان اظهار کرد: قبل از هر 
چیز باید بابت تمام تلاشــی که بازیکنانم داشــتند، 
تشکر کنم. علیرغم تمام مشکلاتی که داشتیم، بسیار 
با افتخار در بــازی فینال بازی کردند. آنها قهرمانان و 
ستارگان ما و لایق هرگونه تمجید هستند. آنها نشان 
دادند که با اراده و مصمم هســتند. فردا بازی داریم و 
بر خلاف اینکه فردا فیفادی است، بازی برگزار می شود 
که خلاف مقررات اســت. شــرایط به شکلی است که 
انــگار ما مقصریم کــه به نیمه نهایــی و فینال لیگ 
قهرمانان آسیا صعود کردیم.او افزود: من فقط دوست 
دارم بــه من کمک کنید و بگویید، آیــا در جایی در 
روز فیفادی، بازی برگزار شده است؟ اگرچه مدیرعامل 
باشگاه به من گفت که اگر مایل نیستیم می توانیم در 
بازی فردا)امروز( به میدان نرویم اما من گفتم که بازی 
می کنیم تا فکر نکنند ما ترســو و بزدل هستیم. بلند 

پروازی ما این است که در بازی با پیکان پیروز شویم. 
پیکان فصل پیش در تهران ما را شکســت داد اما پر 
واضح اســت که ما به دنبال قهرمانی در لیگ هستیم، 
برخلاف اینکه خیلی ها مخالف این موضوع هســتند. 
در لیســت بازی فردا )امروز( بیرانوند، بشار، نوراللهی، 
طاهرخانــی، ماهینی و انصاری حضــور ندارند.برانکو 
افزود: اگر کسی با لیگ همکاری کرده، ما بودیم. اینکه 
هیچ کس به ما اعتقاد و اعتماد نداشت، بماند. الان هم 
که این مشکلات به وجود آمد. یکی به من توضیح دهد 
آیا عادی است که بدون چهار ملی پوش بازی کنیم؟ ما 
توافق کرده بودیم که ببینیم وضعیت برای بازی چطور 
است. چیزی که فتاحی گفته صحت ندارد. مسئله ای 
که وجود دارد این است که انتظار نمی رفت ما نتیجه 
خوبی در لیگ قهرمانان آسیا بگیریم اما الان خیلی ها 
خوشحالند که به هدفمان در لیگ قهرمانان نرسیدیم.

برانکو در ادامه گفت: هرکس بخواهد سرمربی تیم ملی 
باشد، همیشه پرســپولیس حامی این تیم بوده است. 
ما از تیم ملــی حمایت می کنیم نه فــرد. تا حالا چه 

کسی از من و بازیکنانم علیه تیم ملی صحبتی شنیده 
است؟ واکنش مربی دروازه بان های تیم ملی را دیدید. 
رفتار کی روش توهین به هواداران پرســپولیس و همه 
دســت اندرکاران فوتبال اســت. کی روش اگر به بازی 
پرسپولیس نرفت، می توانست به بازی استقلال برود. او 
درباره ادعای کی روش مبنی بر اینکه مربی دروازه بانان 
تیم ملی سعی داشته با زیکو که هم تیمی سابقش بوده، 
سلام کند و به او تبریک بگوید نه اینکه بابت شکست 
پرسپولیس شادی کند، اظهار کرد: بله احتمالا چهار، 
پنج متر دستش طول داشته که می خواسته به شیشه 
بزند. دستش مانند تلسکوپ دراز شده و به شیشه زده 
اســت. آنها چهره واقعی خودشان را افشا کردند.برانکو 
در پاســخ به این ســؤال که آیا با گرشاسبی راجع به 
خریدهای جدید تیمش صحبت داشته گفت: من امروز 
با گرشاسبی بودم. این موضوعی است که روزانه مطرح 
می شــود و بازیکن خواهیم گرفت. با برخی بازیکنان 
توافــق کردیم اما تا قبــل از ژانویه اجازه چنین کاری 

نداریم.

پرسپولیس در نیم فصل بازیکن جدید می گیرد
برانکو:باپیکانبازیمیکنیمتانگویندترسوهستیم

در پایان رقابت های ۵ وزن نخست کشتی آزاد زیر 23 سال قهرمانی 
جهان، ژاپن و گرجستان درخشــش فوق العاده ای داشتند و هر کدام 2 
مدال طلا کسب کردند اما دست روسیه نیز مانند ایران از رسیدن به طلا 

کوتاه ماند.
رقابت های 5 وزن نخســت کشتی آزاد زیر ٢۳ سال قهرمانی جهان در رومانی 
به پایان رسید و نفرات مدال آور در اوزان 57، ۶5، 7۰ ،79 و 97 کیلوگرم مشخص 
شــدند. در این میان ژاپن با کســب ٢ طلا در اوزان 57 و ۶5 کیلوگرم و یک برنز 
در وزن 7۰ کیلوگرم عملکرد فوق العاده ای داشت و نشان داد با برنامه ریزی درست 
و اصولی در حال تبدیل شــدن به یکی از قدرت های برتر کشــتی جهان اســت.

گرجســتان نیز طلای اوزان 79 و 97 کیلوگرم را از آن خود کرد و اسلواکی نیز به 
مدال طلای وزن 7۰ کیلوگرم رسید اما کشورهای صاحب کشتی همچون ایران و 
روســیه نتوانستند به مدال طلا برسند، هر چند وضعیت روسیه در 5 وزن نخست 
با کسب دو نقره و دو برنز بسیار بهتر از ایران با تنها یک مدال برنز که توسط علی 
شعبانی در وزن 97 کیلوگرم بدست آمد، بود. پس از رقابت های پنج وزن نخست، 
در رده بندی امتیازی روســیه با 7۶ امتیاز پیشتاز است، ژاپن با 75 امتیاز در رده 
دوم قرار دارد، گرجســتان 5۸ امتیازی و سوم است و آمریکا با 5۰ امتیاز در مکان 

چهارم قرار دارد.
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امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1126511771023. شاهین شهرداری بوشهر

212723179823. مس کرمان

31164124101422. سرخپوشان پاکدشت

41164125131222. گل گهرسیرجان

5125431211119. آلومینیوم اراک

61144377016. اکسین البرز

216-7124441315. قشقایی شیراز

8114341311215. بادران تهران

413-9113441014. شهرداری تبریز

713-10123451017. کارون اروند خرمشهر

112-111126345. فجر سپاسی

1411-1212255519. نود ارومیه

310-13122461619. مس رفسنجان

510-1411245510. شهرداری ماهشهر

* 16-15122641112. ملوان بندرانزلی

106-1611137515. خونه به خونه

جدول رده بندی لیگ  دسته اول فوتبال- جام آزادگان

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.


